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ΕΠΕΝΔΥΣΗ

HPL

ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ALUCOBOND

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ ΜΕ ΛΟΥΒΡΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟΣ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΘΥΡΑ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΜΠΕΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (SCREED)   

ΠΑΧΟΥΣ 10 ΕΚ.

ΠΕΔΙΛΟΠΛΑΚΑ

ΠΑΧΟΥΣ 50 ΕΚ
CRUSHER RUN "A"

ΣΕ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΠΑΧΟΥΣ 30 ΕΚ.

ΓΡΑΜΜΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΛΕ.6

ΛΕ.7

ΛΕ.3

131.50

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΧΑΡΑΞΗ ΜΕ ΛΟΥΚΙ ΣΤΟ ΜΠΕΤΟΝ

ΧΑΡΑΞΗ ΜΕ ΛΟΥΚΙ ΣΤΟ ΜΠΕΤΟΝ

Αρ. Σχ.
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ΜΠΕΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (SCREED)   

ΠΑΧΟΥΣ 10 ΕΚ.

ΠΕΔΙΛΟΠΛΑΚΑ

ΠΑΧΟΥΣ 50 ΕΚ

CRUSHER RUN "A"

ΣΕ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΠΑΧΟΥΣ 30 ΕΚ.

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΚΑΛΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ

117.45

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΔΡΟΜΟΣ

121.60

122.20

121.20

124.70

128.20

129.30

133.50

134.60

127.45

130.95

133.80

131.35

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΛΕ.3

ΛΕ.6

ΓΡΑΜΜΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ

ΥΠΟΓΕΙΟ -2

117.75

ΥΠΟΓΕΙΟ -1

121.25

ΙΣΟΓΕΙΟ

124.75

ΟΡΟΦΟΣ

128.25

ΟΡΟΦΗ

131.75

ΟΡΟΦΗ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ

134.40

3
.5

0
3

.5
0

2
.6

5
3

.5
0

3
.5

0

124.75

ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ALUCOBOND

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΕΠΕΝΔΥΣΗ

ALUCOBOND

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

125.80

ΠΙΣΙΝΑ

ΛΕ.8

ΥΠΟΓΕΙΟ -2

117.75

ΥΠΟΓΕΙΟ -1

121.25

ΙΣΟΓΕΙΟ

124.75

ΟΡΟΦΟΣ

128.25

ΟΡΟΦΗ

131.75

ΟΡΟΦΗ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ

134.40

2
.6

5
3

.5
0

3
.5

0
3

.5
0

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΔΡΟΜΟΣ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΣΤΑΘΕΡΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΣΥΡΟΜΕΝΟ

ΠΑΡΑΘΥΡΟ

ΣΥΡΟΜΕΝΗ

ΘΥΡΑ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

ΛΕΥΚΟ

ΓΡΑΦΙΑΤΟ

116.65

116.90

118.20

120.00

121.60

122.20

122.10
121.20

119.60

121.20

125.20

124.55

125.80

125.20

127.80
128.70

129.30 129.30

126.95

131.50

129.40

128.20

131.30

132.20

122.20

122.20

122.20

ΛΕ.7

ΧΑΡΑΞΗ ΜΕ ΛΟΥΚΙ

ΣΤΟ ΜΠΕΤΟΝ

ΧΑΡΑΞΗ ΜΕ ΛΟΥΚΙ

ΣΤΟ ΜΠΕΤΟΝ

ΧΑΡΑΞΗ ΜΕ ΛΟΥΚΙ

ΣΤΟ ΜΠΕΤΟΝ

ΓΡΑΜΜΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ

3
.5

0
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ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΔΡΟΜΟΣ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ

120.00

118.20

116.10

115.80

131.50

124.1

122.70

ΚΙΟΣΚΙ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ

ΕΔΑΦΟΣ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

121.20

125.30

121.80

124.80

128.20

129.30

122.90

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΜΑ

ΒΟΡΕΙΟ

ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΜΑ

ΔΥΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΜΑ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ

ΕΔΑΦΟΣ

118.55

117.45
117.20

121.20

122.70

128.20

131.50

130.50

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΔΡΟΜΟΣ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ

ΓΥΑΛΙΝΟ

ΚΥΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΡΟΛΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ

ΕΙΣΟΔΟΣ

118.20

120.00

121.60

122.20

119.00

117.45
117.20

117.05
116.90

116.70

116.40

118.20

120.00

121.60

122.20
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1
1

.0
0

2
.0

5

17.95

1
5

.2
0

2.70 0.25 2.00 8.75 4.25

1
.8

5

2.45

ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ Α' ΣΤΑΘΜΗΣ

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ =  Α = 228.1 Μ2

ΥΠΟΓΕΙΟΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ

ΧΩΡΟΙ

T1

A= 228.1

228.1

1
4

.0
0

8.20 5.75 3.36 2.74 4.60

2.45

1
.8

5

2.95 11.00 0.11 4.89

0
.2

0
0

.7
0

2
.1

0
1

.2
4

ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ Α' ΣΤΑΘΜΗΣ

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ = Β =82.3 Μ2

ΥΠΟΓΕΙΟΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ

ΧΩΡΟΙ

ΕΜΒΑΔΟ Σ.Δ

=  Β1 =69.9 Μ2

1
0

.5
0

3
.2

5
3

.9
0

3
.3

5

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ = Β2 = 4.3 Μ2

ΥΠΟΓΕΙΟΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ

ΧΩΡΟΙ

  Β3 =60.5 Μ2

POOL

ΚΑΛ. ΒΕΡΑΝΤΕΣ

Β4 = 10.9 Μ2

  Β5 =4.9 Μ2

ΚΑΛ. ΒΕΡΑΝΤΕΣ

Β6 -9.3 Μ2

  Β7 =42.3 Μ2

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙ ΑΠΟ

ΤΙΣ

ΚΛ.ΒΕΡΑΝΤΕΣ -

ΑΝΘΩΝΕΣ ΣΤΟ

ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ

T2 Β+Β1+B2+Β3+Β4+Β5+Β6+Β7=

82.3+69.9+4.3+60.5+10.9+4.9+9.3+42.3=

284.4284.4

ΕΜΒΑΔΟΝ ΠΟΥ

ΕΞΑΙΡΕΙΤΑΙ ΑΠΟ Σ.Δ

ΕΜΒΑΔΟΝ  Σ.Δ

ΚΑΛΛΥΜΕΝΕΣ

ΒΕΡΑΝΤΕΣ

ΕΜΒΑΔΟΝ Π.Κ

ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ Γ' ΣΤΑΘΜΗΣ

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ =  Γ = 28.1 Μ2

ΥΠΟΓΕΙΟΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ

ΧΩΡΟΙ

ΕΜΒΑΔΟ Σ.Δ

=  Γ1 =132.5 Μ2

ΚΑΛ. ΒΕΡΑΝΤΕΣ

Γ2 = 17.7 Μ2

3
.0

0
2

.0
6

8
.9

4

1
.8

5

2.45

8.30 10.20

2.95 14.00

T3 Γ+Γ1+Γ2=

28.1+132.5+17.7=

113.7178.3
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ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ
12

1 : 100

ΕΜΒΑ∆ΟΓΡΑΜΑ Α' ΣΤΑΘΜΗΣ
1

1 : 100

ΕΜΒΑ∆ΟΓΡΑΜΑ Β' ΣΤΑΘΜΗΣ
2

1 : 100

ΕΜΒΑ∆ΟΓΡΑΜΑ Γ' ΣΤΑΘΜΗΣ
3

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΔΟΜΗΣΗ: 40%

ΚΑΛΥΨΗ: 25%

ΟΡΟΦΟΙ : 2

ΥΨΟΣ : 8.3 m

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΟΜΗΣΗ

Β1+Γ1+Δ           =

ΕΜ.ΤΕΜΑΧΙΟΥ

69.9 +  132.5 + 125.6   =

832

328   =  39.4% 

832

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ

Κ                 =

ΕΜ.ΤΕΜΑΧΙΟΥ

    196.7             =

   832

23.6% 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ ΒΕΡΑΝΤΕΣ

B4+B6+Γ2+Δ1     =

ΔΟΜ.ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

10.9+9.3+17.7+7.3  =

328

45.2   =  13.7%

328

Χ.ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ

ΜΕ 328 Μ2 ΔΟΜΗΣΗ  ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ

3 ΧΩΡOI ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΣΚΟΠΟΥΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

Τ1+Τ2+Τ3+Τ4 =

228.1+284.4+178.3+132.9=

823.7



ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ Δ' ΣΤΑΘΜΗΣ

ΕΜΒΑΔΟ Σ.Δ

=  Δ =125.6 Μ2

ΚΑΛ. ΒΕΡΑΝΤΕΣ

Δ1 = 7.3 Μ2

1
1

.0
0

16.05

1
.8

5

2.45

T4 Δ+Δ1=

125.6+7.3=

132.9132.9

ΕΜΒΑΔΟΝ ΠΟΥ

ΕΞΑΙΡΕΙΤΑΙ ΑΠΟ Σ.Δ

ΕΜΒΑΔΟΝ  Σ.Δ

ΚΑΛΛΥΜΕΝΕΣ

ΒΕΡΑΝΤΕΣ

ΕΜΒΑΔΟΝ Π.Κ

ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ ΚΑΛΥΨΗΣ

ΕΜΒΑΔΟ Π.Κ

=196.7 Μ2
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0

8.20 5.75 3.00 1.00 1.00 0.90 5.01
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ΕΜΒΑΔΟΓΡΑΜΑ2
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1 : 100

ΕΜΒΑ∆ΟΓΡΑΜΑ ∆' ΣΤΑΘΜΗΣ
1

1 : 100

ΕΜΒΑ∆ΟΓΡΑΜΑ ΚΑΛΥΨΗΣ
2

A.

Β.

Γ.

Δ.

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΔΟΜΗΣΗ: 40%

ΚΑΛΥΨΗ: 25%

ΟΡΟΦΟΙ : 2

ΥΨΟΣ : 8.3 m

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΟΜΗΣΗ

Β1+Γ1+Δ           =

ΕΜ.ΤΕΜΑΧΙΟΥ

69.9 +  132.5 + 125.6   =

832

328   =  39.4% 

832

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ

Κ                 =

ΕΜ.ΤΕΜΑΧΙΟΥ

    196.7             =

   832

23.6% 

ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ ΒΕΡΑΝΤΕΣ

B4+B6+Γ2+Δ1     =

ΔΟΜ.ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

10.9+9.3+17.7+7.3  =

328

45.2   =  13.7%

328

Χ.ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ

ΜΕ 328 Μ2 ΔΟΜΗΣΗ  ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ

3 ΧΩΡOI ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΣΚΟΠΟΥΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

Τ1+Τ2+Τ3+Τ4 =

228.1+284.4+178.3+132.9=

823.7


